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Emd6tnon KéoTtoug

Ku'ru'ruﬁr! Kwdikog . . ZuvoAikn meopnvn'an oSSl . AnpioupyoUpevng
ZuvoAikoU 2 Emwvupia Emixeipnong " ZupBarTikng XpnpatodoTikig .
3 DakéAou BaBuoAoyia ’ A K Amraox6Anong
Babuol Emévduong |MioBwong (TTood) "
(Trog6)
1 AMA/7/00131/I ALEXANDRION DISTILLERY HELLAS MONOMPOZQIMH A.E. 000000000 14  8.258.283,60 0,00 0,00
2 AMNA/7/00129/7 ARIVIA ANONYMH BIOMHXANIKH KAl EMNOPIKH ETAIPIA 094164725 11 0,00 0,00 0,00
3 AMA/7/00135/F MANITAPIA KEXATIA ANONYMH ETAIPIA 998458644 10 0,00 0,00 0,00
3 AMA/7/00136/I ZTAYPOZ NENAOZ ANONYMOZ ETAIPEIA APTOMNOIIAZ 094300070 10 0,00 0,00 0,00
5 AMA/7/00133/F HOTEL LOUISA ANQONYMH ETAIPEIA 801203743 9 0,00 0,00 0,00
ISOMAT ANONYMH BIOMHXANIKH KAl EMIMOPIKH ETAIPIA
5 AMA/7/00130/7 AOMIKQN XHMIKQN KAI KONIAMATQN 094147175 9 0,00 0,00 0,00
7 AMNA/7/00132/F ETMA ANQONYMH EKTYMNQTIKH & EMIMOPIKH ETAIPEIA 094421814 7 658.964,25 1.330.027,95 0,00
KENTPO AMNOGEPAMEIAY - ANTOKATAZTAZHE
8 AMA/7/00134/T ©EZXAAONIKHZ H ANAFENNHZH ANQONYMH ETAIPIA 099775758 6 0,00 0,00 0,00
Ap1Budg 8

ZYNOAO A -
ZYNOAO A ABpoIoTIKO
Moco

8.258.283,60  8.258.283,60
0,00  8.258.283,60
0,00 8.258.283,60
0,00  8.258.283,60
0,00 8.258.283,60
0,00  8.258.283,60
1.988.992,20 10.247.275,80

0,00 10.247.275,80

Z. Z4voAo
Evioxuépevou

KéoTtoug
Emévduong

33.707.280,00

12.029.000,00

7.715.000,00

18.140.889,87

3.431.502,70

11.220.000,00

5.047.567,67

6.728.467,72

®opoAoyikn
atmaAAayn
OUPBATIKAG
gmévduong

0,00
4.210.150,00
3.471.750,00
6.349.311,45
1.201.025,95
3.927.000,00

0,00

3.027.810,47

®DopoAoyikn
atmaAAayn

XPNHATOBOTIKNAG
pioBwong

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SYNOAO B -
®OPOAOTIKH
ATMAAAATH
(La+1.B)

0,00
4.210.150,00
3.471.750,00
6.349.311,45
1.201.025,95
3.927.000,00

0,00

3.027.810,47

ZYNOAO B -
ABpoioTikd
Mood

0,00
4.210.150,00
7.681.900,00
14.031.211,45
15.232.237,40
19.159.237,40
19.159.237,40

22.187.047,87
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